
 

 

UCHWAŁA NR LVII.446.2024 

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Krzemieniewo na rok 2024 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt. 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024, poz.609 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt.1, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-

237, art. 239, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2023 poz.1270 ze zmianami), Rada Gminy Krzemieniewo uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Paragraf 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się dochody budżetu gminy w roku 2024 w łącznej kwocie 51.868.546,55 zł, jak 

w załączniku nr 1, w tym: 

- dochody bieżące   42 099 701,49 zł 

- dochody majątkowe   9 768 845,06 zł  

jak w załączniku nr 2. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują 

- dotacje i środki zewnętrzne, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie 258 119,51 zł, jak w załączniku nr 3 

- dotacje celowe na realizację zadań zleconych gminie ustawami w łącznej kwocie 4.029.726,19 zł jak 

w załączniku nr 4”. 

2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej tj. w planowanych dochodach budżetu gminy dokonuje się 

zmian  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały . 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej tj. w planowanych dochodach majątkowych dokonuje się 

zmian   jak  w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej tj. w planie dotacji i środków zewnętrznych dokonuje się 

zmian  jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały . 

5. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej tj. w planie dotacji na zadania zlecone dokonuje się zmian jak  

w załączniku nr 4  do niniejszej uchwały . 

§ 2. 1. Paragraf 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu gminy w roku 2024 w łącznej kwocie 55.763.313,90 zł, jak 

w załączniku nr 5 w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 41.706.276,80  zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 14. 057.037,10  zł ,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 maja 2024 r.

Poz. 4894



jak w załączniku nr 6 

2. Wydatki bieżące o których mowa w § 2  ust.1 lit. a  obejmują: 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  22.886.008,91  zł 

2) dotacje na zadania bieżące  1.719 361,35  zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych   4.013.711,96   zł 

4) wydatki statutowe jednostek budżetowych 12.902.482,04   zł 

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 

ustawy o fp   w kwocie  184.712,54    zł .”. 

2. W załączniku nr  5 do uchwały budżetowej tj. w planowanych wydatkach budżetu  dokonuje się zmian 

jak  w załączniku nr  5 do niniejszej uchwały . 

3. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej tj. w planowanych wydatkach majątkowych gminy , dokonuje 

się zmian jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 3.  .1.Paragraf 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie :  

„ Wydatki, o których mowa w par.2 uchwały budżetowej obejmują w szczególności 

1) wydatki na realizację zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 4.029.726,19 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr  7 

2) dotacje udzielane z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek 

spoza sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 2.670.263,41  zł , jak w załączniku nr  8, 

3) wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 570.361,92 zł, 

jak w załączniku nr  9”. 

2. W załączniku nr  7 do uchwały budżetowej tj. w planie wydatków na zadania zlecone gminie dokonuje 

się zmian jak w załączniku nr  7 do niniejszej uchwały . 

3. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej tj. plan dotacji udzielanych z budżetu gminy otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały . 

4. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej tj. plan wydatków na przedsięwzięcia sołeckie otrzymuje 

brzmienie  jak załącznik nr 9 do niniejszej uchwały . 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 do uchwały budżetowej tj. w planie dochodów i wydatków 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki przeciwdziałania alkoholizmowi 

i narkomanii. 

2. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 10 do niniejszej uchwały . 

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 15 do uchwały budżetowej tj. w planie dochodów z Funduszu 

Przeciwdziałania Covid-19  i wydatków finansowanych środkami  Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 .  

2. Załącznik nr 15 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 11 do niniejszej uchwały . 

§ 6. 1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 16 do uchwały budżetowej tj.  w planie dochodów z Funduszu 

Pomocy i wydatków  finansowanych tymi środkami .  

2. Załącznik nr 16 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) inż. Mirosław Krysztofiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4894



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4894



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4894



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4894



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4894



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4894



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4894



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4894



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4894



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4894



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4894



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4894



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4894


		2024-05-17T11:30:37+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




